РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 32
X IV сессии III созыва

от 09 июня 2015 года

  Об исполнении бюджета Плотинского

  сельского поселения за 2014 год.

Совет Плотинского  сельского поселения

решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Плотинского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 2189,1 тыс. рублей, по расходам в сумме  1968,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Плотинского сельского поселения) в сумме 220,5  тыс. рублей и со следующими показателями:

- по доходам  бюджета Плотинского сельского поселения за 2014 год по кодам  классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по доходам  бюджета  Плотинского сельского поселения за 2014 год по кодам  видов доходов,  подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета  Плотинского  сельского поселения за 2014 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета  Плотинского  сельского поселения за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

-  по источникам финансирования дефицита бюджета Плотинского  сельского поселения за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

-  по источникам финансирования дефицита бюджета Плотинского  сельского поселения за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

Глава Плотинского

   сельского поселения:

Квяткевич О.Н